ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số      -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung, điều chỉnh phân công phụ trách các chi, đảng bộ cơ sở đối

với các đồng chí Thường trực Huyện ủy; Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam, Quy định số 24-QĐ/TW ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khoá XIII) về thi hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quy định số 494-QĐ/TU ngày 10/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Quy định số 588-QĐ/HU ngày 04/5/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về

phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII;

Căn cứ tình hình thực tế và yêu cầu công tác đối với các đồng chí Ủy viên

Ban Thường vụ Huyện ủy và Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khoá XXII;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung, điều chỉnh phân công phụ trách chi, đảng bộ cơ sở đối với

các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy và Ủy

viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy; các chi, đảng bộ trực

thuộc Huyện ủy; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Thường trực Huyện ủy,

- Như Điều 2,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đinh Đức Cảnh

DANH SÁCH

Bổ sung, điều chỉnh phân công phụ trách chi, đảng bộ cơ sở

-----

TT Họ và tên Phân công nhiệm vụ Phụ trách chi, đảng bộ

1 Nguyễn Thế Huy

Phó Bí thư Thường trực Huyện

ủy; Bí thư Đảng ủy Các cơ

quan khối Đảng, đoàn thể

Đảng bộ xã Liên

Chung, Tân Trung,

Khối Đảng, đoàn thể

2 Nguyễn Văn Nhàn

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Phó Chủ tịch HĐND huyện;

Bí thư Đảng ủy Các cơ quan

khối Chính quyền huyện

Đảng bộ xã Lam Cốt,

Ngọc Châu; Khối Chính

quyền, Chi bộ Viện

kiểm sát, Văn phòng

đăng ký đất đai

3 Nguyễn Văn Tuyển
Huyện ủy viên, Trưởng Phòng

Tài nguyên & Môi trường huyện

Đảng bộ thị trấn Cao

Thượng

III. Phân công các đồng chí Thường trực Huyện ủy phụ trách cụm xã,

thị trấn

1. Đồng chí Đinh Đức Cảnh - Bí thư Huyện ủy phụ trách cụm các xã, thị

trấn: Thị trấn Cao Thượng, Phúc Hòa, Hợp Đức, Việt Lập, Quế Nham, Ngọc Lý,

Lan Giới.

2. Đồng chí Nguyễn Thế Huy- Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy phụ trách

cụm xã, thị trấn: Tân Trung, Liên Chung, Ngọc Thiện, Ngọc Vân, Việt Ngọc, Song

Vân; Ngọc Châu, Lam Cốt.

3. Đồng chí Nguyễn Viết Toàn - Phó Bí thư Huyện ủy phụ trách cụm các

xã, thị trấn: Thị trấn Nhã Nam, Liên Sơn, Phúc Sơn, Quang Tiến, Đại Hóa, An

Dương, Cao Xá.

		Canhdd_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T15:57:09+0700

		2023-11-29T08:46:20+0700

		2023-11-29T08:46:36+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-11-29T08:48:22+0700